



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

**UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W POZNANIU
WYDZIAŁ NAUK O ŻYWNOŚCI I ŻYWIENIU
INSTYTUT TECHNOLOGII MIĘSA**



**POLSKIE TOWARZYSTWO TECHNOLOGÓW ŻYWNOŚCI OW
KOMITET NAUK O ŻYWNOŚCI PAN
INTERNATIONAL UNION OF FOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY**



zapraszają na

**IV Międzynarodową Konferencję Naukową
z cyklu**

MIĘSO W PRZETWÓRSTWIE I ŻYWIENIU CZŁOWIEKA

nt.:

**„UWARUNKOWANIA PRODUKCJI MIĘSA I PRZETWORÓW MIĘSNYCH W ŚWIETLE
PRZESŁAŃ TRADYCJI I WSPÓŁCZESNYCH OCZEKIWAŃ KONSUMENTÓW”**

Konferencja odbędzie się w Poznaniu w dniach 23-24 czerwca 2010 r.

Tematyka Konferencji:

1. Znaczenie i wzajemne oddziaływanie składników w mięsie oraz produktach mięsnych kształtujące właściwości funkcjonalne i biodostępność w wyrobie gotowym.
2. Jakość produktów mięsnych w świetle standardów światowych - systemy identyfikacji i kontroli jakości surowców oraz produktów mięsnych a także zapewnienie bezpieczeństwa zdrowotnego.
3. Nowe technologie i techniki w przetwórstwie mięsa. Możliwości wykorzystania nanotechnologii.
4. Tradycja i współczesne przetwórstwo mięsa w kreowaniu produktów innowacyjnych.
5. Rynek produktów tradycyjnych i regionalnych – aspekty towaroznawcze i marketingowe.

Tematyka Konferencji służy pogłębieniu wiedzy, o często skomplikowanych mechanizmach reakcji żywności, które odgrywają istotną rolę w kształtowaniu jakości i jej wartości żywieniowej. Pragniemy zwrócić uwagę nie tylko na produkty tradycyjne i regionalne, które są cenione między innymi z powodu ich wysokiej jakości sensorycznej, ale również na aktualne trendy w produkcji mięsa i jego przetworów.

W trakcie Konferencji przewidziane są referaty plenarne oraz sesje posterowa i referatowa. Komitet zastrzega sobie możliwość kwalifikacji zgłoszonych prac.

Opłata za uczestnictwo w konferencji wynosi **700,- PLN** (dla doktorantów członków PTTŻ **650,- PLN**) (numer konta zostanie podany w komunikacie nr 2), w tym koszty organizacyjne, wyżywienie, druk materiałów konferencyjnych (streszczenia) oraz bankiet. Opłata nie obejmuje kosztów dojazdu i noclegu.

Istnieje możliwość publikacji wyselekcjonowanych artykułów w czasopismach: Nauka Przyroda Technologie, ACTA Scientiarum Polonorum. Technologia Alimentaria; Electronic Journal of Polish Agricultural Universities; Żywność Nauka Technologia Jakość.– Food Science Technology Quality, na zasadach obowiązujących w wydawnictwach.

Terminarz:

zgłoszenie uczestnictwa i tytułu prezentacji (w językach polskim i angielskim) - **do 30.11.2009r.**,
nadsyłanie streszczeń (w językach polskim i angielskim) oraz gotowych artykułów - **do 31.01.2010r.**,
wniesienie opłaty konferencyjnej - **do 29.02.2010 r.**

Więcej informacji na stronie: www.up.poznan.pl/meat2010

Zgłoszenia uczestnictwa prosimy nadsyłać na adres:

Instytut Technologii Mięsa
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
ul. Wojska Polskiego 31,
60-624 Poznań, **z dopiskiem: Konferencja**
lub drogą elektroniczną na adres: meat2010@up.poznan.pl

Sekretarz Konferencji
dr inż. Mirosława Krzywdzińska-Bartkowiak
tel. 061 8487259

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego
Prof. dr hab. Edward Pospiech